

INFORMATION ALLERGENES

Menu du 13 au 17/11/2017

Traces possibles de lait, blé, œuf, fruit à coque, crustacés, mollusques, poisson, sulfites, céleri, soja, arachide, moutarde, sésame

		ALLERGENES A ETIQUETAGE OBLIGATOIRE													
Menu	Lait	Blé/ Gluten	Œuf	Poisson	Sulfites	Fruits à coque	Crustacés	Mol-lusques	Celeri	Soja	Arachide	Moutarde	Sésame	Lupin	
Lundi 13/11	Pamplemousse et sucre														
	Filet de lieu au beurre citronné	X			X										
	Purée de courgette à la vache qui rit	X													
	Yaourt sucré BIO	X													
Mardi 14/11	Friand au fromage	X	X	X											
	Omelette BIO	X		X											
	Epinards à la crème	X	X												
	Banane														
Mercredi 15/11	Carottes râpées					X						X			
	Escalope de dinde aux pruneaux	X	X			X									
	Haricots verts persillés	X													
	Fromage blanc nature BIO et miel	X													
	Madeleine chocolat noisette	Composition sur demande													
Jeudi 16/11	Potage potiron et emmental en dés	X													
	Boulettes de bœuf sauce tomate	X	X			X			X	X					
	Pommes dauphines		X	X											
	Pomme au four														
Vendredi 17/11	Mâche et croutons		X			X						X			
	Sauté de bœuf façon chili con carne	X	X			X			X	X					
	Riz	X													
	Crème dessert caramel	X								X					

Conformément au règlement INCO (UE n°1169/2011) relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires:
Sous réserve de modification pour des raisons techniques